
Servatech s.r.o. Záběhlická 134/95 106 00 Praha 10 | Česká republika, CZ
www.servatech.cz | obchod@servatech.cz | +420 277 279 334

SMART PET
DÁVKOVAČE FONTÁNY HRAČKYPELÍŠKY PÉČE

PRODUKTOVÝ KATALOG



D
Á
V
KO

VA
Č
ED

Á
V
KO

VA
Č
E

3 4

Automatický dávkovač krmiva Nutri Smart

Automatický dávkovač krmiva Nutri Vision

 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y Vzdálené ovládání
 y Pro kočky a malá až střední plemena psů
 y Upozornění o docházejícím krmení
 y Časový rozvrh automatického krmení
 y Ruční krmení
 y Možnost vložit powerbanku jako záložní zdroj 
energie při výpadku proudu

 y Lze propojit s hlasovým asistentem Alexa
 y Spolupráce na platformě TUYA
 y Napájení přes USB kabel
 y Minimální porce 10 g
 y Rozměry 230×246×352 mm

 y Stejné jako Nutri Smart
 y Pro kočky a malá až střední plemena psů
 y Integrovaná kamera
 y Live Stream do mobilní aplikace
 y Fotografie a video záznamy
 y Obousměrný mikrofon

OBJEM 3,7 L

OBJEM 3,7 L

PŘIPOJENÍ WI-FI

PŘIPOJENÍ WI-FI

SUCHÉ KRMIVO

SUCHÉ KRMIVO

FOTO A VIDEO

ROZVRH KRMENÍ

ROZVRH KRMENÍ

 PNEERFEEDERNUTVIS37

PNEERFEEDERNUT37



D
Á
V
KO

VA
Č
ED

Á
V
KO

VA
Č
E

5 6

Automatický dávkovač krmiva Nutri Mini

Automatický dávkovač krmiva Nutri Vision Mini

OBJEM 2,6 L
=> CCA 1,2 KG

PŘIPOJENÍ WI-FI SUCHÉ KRMIVO

ROZVRH KRMENÍ

 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y Vzdálené ovládání
 y Pro kočky a malá plemena psů
 y Upozornění o docházejícím krmení
 y Časový rozvrh automatického krmení
 y Ruční krmení
 y Napájení přes USB kabel
 y Záložní zdroj 4× C/LR14 baterie (nejsou sou-
částí balení)

 y Spolupráce na platformě TUYA
 y Minimální porce 5 g
 y Rozměry 191×191×315 mm

 y Stejné jako Nutri Vision Mini
 y Pro kočky a malá plemena psů
 y Integrovaná kamera
 y Live Stream do mobilní aplikace
 y Fotografie a video záznamy
 y Obousměrný mikrofon

OBJEM 3,7 L

PŘIPOJENÍ WI-FI SUCHÉ KRMIVO

FOTO A VIDEO

ROZVRH KRMENÍ

PNEERFEEDERNUT26

PNEERFEEDERNUTVIS26



FO
N

TÁ
N

Y

8

D
Á
V
KO

VA
Č
E

7

Automatický dávkovač krmiva NutriSpin 6 Meal

Fontána Fresco Mini Pro

6× <120 G

PŘIPOJENÍ WI-FI SUCHÉ KRMIVO

VLHKÉ KRMIVO

ROZVRH KRMENÍ

 y 6 přihrádek pro libovolné krmivo
 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y Vzdálené ovládání
 y TFT displej pro zobrazení, nastavení a krmení
 y Pro kočky a malá plemena psů
 y Časový rozvrh automatického krmení až na 
3 dny

 y Napájení přes USB kabel
 y Záložní zdroj 4× C/LR14 baterie (nejsou sou-
částí balení)

 y Spolupráce na platformě TUYA
 y Rozměry 320×320×83 mm

 y Multi-filtrace vody, UVC dezinfekce vody
 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y V horní misce 80 ml
 y Upozornění na nedostatek vody
 y Vzdálené ovládání, ruční ovládání
 y Pro kočky a malá plemena psů
 y Tichý šum vody ≤30 dB
 y Napájení přes USB kabel
 y Záložní zdroj 4× C/LR14 baterie (nejsou sou-
částí balení)

 y Rozměry 174×181×154 mm

OBJEM 1,9 L

PŘIPOJENÍ WI-FI BLUETOOTH

ČASOVÝ ROZVRH

VODA

PNEERFOUNTAIN

 PNEERFEEDER



H
R
A
Č
K
Y

109

P
ELÍŠK

Y

Vyhřívaný pelíšek Cozy Sofa

Laserová hračka Smart Dot

TEPLO/CHLAD

PŘIPOJENÍ WI-FI

ČASOVÝ ROZVRH

 y Režim vytápění i ochlazování
 y Automatická regulace podle okolní teploty
 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y Vzdálené ovládání
 y TFT displej pro zobrazení, nastavení a krmení
 y Pro kočky do 8 kg a malá plemena psů
 y Příkon cca 10 W
 y Napájení přes USB kabel
 y Rozměry 434×431×296 mm

 y Interaktivní automatický pohyblivý laser
 y Certifikovaný laser Třídy 2
 y Tři trajektorie, tři módy, tři úhly
 y Propojení s aplikací na chytrém telefonu
 y Vzdálené ovládání, nastavení režimu
 y Vlastní ovládání cesty laseru přes aplikaci
 y Napájení přes USB kabel
 y Pro kočky
 y Rozměry 174×181×154 mm

PŘIPOJENÍ WI-FI ČASOVÝ ROZVRH

BLUETOOTH

PNEERCOZYSOFA

PNEERLASER



P
ÉČ

EP
ÉČ

E

11 12

Stříhací strojek Maxi

Stříhací strojek Mini

NA SRST

NA SRST

 y Pro psy a kočky
 y 4 délky srsti – 3, 6, 9, 12 mm
 y Výkon 5 W
 y Napájení USB 5 V DC
 y Dvě vyměnitelné hlavice
 y Extrémně tichý chod
 y Zaoblené čepele pro bezpečné stříhání
 y Hmotnost 190 g
 y Rozměry 175×44×35 mm

 y Pro psy a kočky
 y Pro přesné zastřihávání na obtížné 
přístupných místech – tlapky apod.

 y Výkon 2 W
 y Napájení na baterie č. 7 – v balení 4 ks
 y Hmotnost 93 g
 y Rozměry 160×30×28 mm

PAWBBYTRIMMAXI

 PAWBBYTRIMMINI



P
ÉČ

EP
ÉČ

E

13 14

Vyčesávací hřeben

Bruska na drápky

NA SRST

NA DRÁPKY

 y Pro psy a kočky
 y Odstranění chlupů při línání
 y Předchází zcuchání a tvorbě uzlů v srsti
 y Snadné odstranění vyčesané srsti na patent
 y Možnost vyjmout hřeben z držadla
 y Protiskluzové držadlo
 y Hmotnost 106 g
 y Rozměry 150×70×50 mm

 y Pro psy a kočky a další zvířata
 y Jedna rychlost
 y 3 otvory různých velikostí
 y Tichý chod
 y Snadné čištění
 y Rychlost 6 500 ot./min
 y Napájení přes USB
 y Hmotnost 103 g
 y Rozměry 137×36×25 mm

PAWBBYTRIM

PAWBBYNAIL


